rancho "Barranco Azul," Estado de Chihuahua. . 

Al margen un sello que dice~ Poder Ejecutivo Fe•
deral.-Estados Unidos Mexicanos.;--México.-Secretarf" 

TERCERO.-Es de dofarse y se dota a ¡os-vecinos 
del aludido poblado de Puerto de Dolores, con una su•
perficie de 1123-10 Hs. (un mil ciento veintitrés hectá- de Agricultura y Fomento.-Comisión Nacional Agraria. rilas, diez áreas), de terrenos que con todas sus acce-

Secretaría General. l'Iiones, usos, costumbres y s-ervidumbres y en la forma 
detallada en el Considerando cuarto de esta. ltesoluclón,

[...]

te, (fl1ir·f'ü mf'tJ c· .... , (r,n calz,ula lLlra autom6vi1.?s, y al Po•
nicntp, en ig-ual medida con el lote 468 (B), teniendo, a!l,,•
más, la casa por linlleros, la A'leniita Primero de Mayo y 
cune Trpint:L, l'on l:u~ que fornl:i. {'squina nUlrcad:1. con el 
11únlero 222, doscientos veintidós El testimonio ele la e8cri•
tm'a el" mutuo e hipoteC'a fue debidl1mente r,~:,istrado ,,1 
d!"l. d¡'eeiséis de noviembre ne rni.l novecientos veJntioeho, 
).laja el número 286! doscientos .ochenta. y cinco, f()jas cien~ 

(Oepto. Dto. Fed.-2291) 
, I